
倍率调节阀

出气口

按键区

显示屏

光柱原点

LED光柱

595气动量仪显示器

符合气动测量仪国家计量检定规程

可存储10组测量程序, 程序可快速切换

带有测量数据存储功能, 支持手动存储

和自动存储, 最多可存储1000组数据

自动判断测量方式为内尺寸或外尺寸

自动分组功能可用于工件分拣

RS232数据线链接电脑进行数据输出

170

198

4
7
5

65

198

4
9
5

单位:mm

货号 595-101-01

LED数量

LED颜色

LED高度

量程

101个

精度

气源

输出

工作温度

电源

熔断器最大允许电流

外形尺寸(LxWxH)

重量

显示屏

LED光柱

红, 橙, 绿

254mm

10µm

0.1µm

50µm20µm

0.2µm

100µm

分辨率
0.5µm 1µm

0.1µm

0.2µm 0.4µm 0.5µm 1µm

干燥洁净, 0.4~0.8MPa

RS232/U盘, I/O外部控制接口

0~45°C

220V, 50/60Hz

<20W

2A

170x65x475mm

3kg

产品功耗

技术参数

可选配件 

空气过滤器

调压阀

RS232连接线

测头应用

RS232接口

I/O外部控制接口

USB接口

电源开关

电源输入插座

进气口

背面

拼装

����

空气过滤器和调压阀(选配)

量   规

232

RS232数据线(标配)


