



操作视频

- ◆ 符合气动量仪国家计量检定规程
- ◆ 可存储10组测量程序, 程序可快速切换
- ◆ 带有测量数据存储功能, 支持手动存储和自动存储, 最多可存储1000组数据
- ◆ 自动判断测量方式为内尺寸或外尺寸
- ◆ 自动分组功能可用于工件分拣
- ◆ RS232数据线链接电脑进行数据输出



技术参数

货号	595-101-01			
LED数量	101个			
LED颜色	红, 橙, 绿			
LED高度	254mm			
量程	10μm	20μm	50μm	100μm
分辨率 分辨率	LED光柱	0.1μm	0.2μm	0.5μm
	显示屏	0.1μm		
精度	0.2μm	0.4μm	0.5μm	1μm
气源	干燥洁净, 0.4~0.8MPa			
输出	RS232/U盘, I/O外部控制接口			
工作温度	0~45°C			
电源	220V, 50/60Hz			
产品功耗	<20W			
熔断器最大允许电流	2A			
外形尺寸(LxWxH)	170x65x475mm			
重量	3kg			

可选配件

空气过滤器
调压阀
RS232连接线

